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E-0240 E-0244

E-0220 
E-0270

E-0222
E-0277

E-0522

E-0622

E-0722

Sujet à modifi cation

Les électrovannes sont fournies sans bobine ni connecteur

Type

02 = 5/2 Montage sur embase 
04 = 5/2 Corps taraudé M5
05 = 5/3 Montage sur embase c.f.
06 = 5/3 Montage sur embase c.o. 
07 = 5/3 Montage sur embase c.p.  
08 = 5/3 Corps taraudé M5 c.f. 
09 = 5/3 Corps taraudé M5 c.o.
10 = 5/3 Corps taraudé M5 c.p.

CARACTERISTIQUES

E
Vannes miniaturisées COMPA 2

Température ambiante
Fluide
Système de commutation
Pression max
Connexions
Diamètre nominal (mm)
Débit nominal (Nl/min)
Corps de vanne
Joints
Électropilote/Bobine
Tension

Série

E = Vannes miniaturisées COMPA 2

CLE DE CODIFICATION

Impulsion pneumatique

Impulsion simple

Retour 12

0 = Ressort pneumomécanique
2 = Électrique DC
4 = Impulsion pneumatique
7 = Électrique DC/AC

Commande 14

2 = Électrique DC
4 = Pneumatique
7 = Électrique DC/AC

c.f. = centres fermés     c.o. = centres ouverts     c.p. = centres en pression

Impulsion double

-10 ÷ +45 °C
air fi ltré10 μm 

système à tiroir
10 bar

M5, pour embase
2

150
zamak

NBR 
série A/U05

24 V DC -12 V DC - 24 V AC - 110 V AC - 230 V AC

Impulsion électrique

Impulsion simple Impulsion double

Option ATEX

X = Atex (disponible sur demande)

Pour les types et versions, consulter le catalogue ATEX
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E-4500 E-4505 E-4600

E-0440 E-0444

E-0422
E-0477

E-0822

E-0922

E-1022

E-0420
E-0470

VA
N

N
ES

Sujet à modifi cation

Plaque d'entrée G1/8 Embase manifold, sorties latérales M5

Impulsion pneumatique - Vannes 5/2 M5

Impulsion simple Impulsion double

E Vannes miniaturisées COMPA 2

Les électrovannes sont fournies sans bobine ni connecteur

Impulsion électrique - Vannes 5/2 M5

Impulsion simple

Impulsion double

Impulsion double

Impulsion électrique - Vannes 5/3 M5
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E-15422G
E-15422N
E-15422R

E-15420

E-15420A

E-15402A

E-15403A E-15412A

AI-3511

AI-3512

AI-3513

AI-3520 

AI-3521

AI-3524 AI-3525 AI-3526

AI-3511Q

AI-3512Q

AI-3513Q

AI-3514Q

AI-3516Q

AI-3514QD

AI-3516QD

AI-3515Q

AI-3517Q

AI-3519Q

AI-3520Q

AI-3521Q

AI-3524Q AI-3522Q

AI-3523Q

AI-3525Q AI-3526Q

AI-3514

AI-3516

AI-3514D

AI-3516D

AI-3515

AI-3517

AI-3519

AI-3522

AI-3523

AI-3550 AI-3551 AI-3560 AI-3562 AI-3563 AI-3570 AI-3571 AI-3572

Sujet à modifi cation

E Vannes miniaturisées COMPA 2

Vannes 5/2 M5 - commandes mécaniques et manuelles

Vanne à levier Vanne push-pull Vanne bouton à bille

Vanne bouton à bille pour commande mécanique à vis Vanne bouton à bille pour commande mécanique en panneau

LEVIER

ROUGE
NOIR
JAUNE

(2 places)

(2 places)


